TCD210072AB
4 Digit 多功能电压电流表
M4NN Series
产品手册
请务必遵守使用说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

 3
7
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯网站确认。
M 4 N N - ❶ - ❷ ❸
❶ 输入规格
DV: DC 电压
DA: DC 电流
AV: AC 电压
AA: AC 电流
❸ 预设输出
N: 显示专用
1: NPN 集电极开路
2: PNP 集电极开路
❷ 电源电压
1: 5 - 24 VDC ᜡ
参数 显示 初始值 设定范围 显示条件
1-1 输入范围 IN-R
600V
[DC 电压型], [AC 电压型]
• 参考输入范围及显示范围 -
5A
[DC 电流型], [AC 电流型]
• 参考输入范围及显示范围 -
1-2 负输入
显示 MINU ON
[DC 电压型], [DC 电流型]
ON, OFF
1-1
输入范围:
4-20mA 外
1-3 显示方法 DISP STND
STND: 标准, SCAL: 缩放,
FREQ: 频率 01), PF: 因数 02) -
1-4 上限显示值
斜率调整 INbH !000 0.100 ~ 9.999 % 1-3
显示方法:
STND1-5 下限显示值
偏差调整 INbL 00 -99 ~ 99
1-6 小数点位置 DOT 0 0, 0.0, 0.00, 0.000 1-3
显示方法:
SCAL
&
* 1-6
小数点
位置:
0.0, 0.00,
0.000
1-7 上限缩放值 H-SC - 最大测量输入相应的显示值*
1-8 下限缩放值 L-SC - 最小测量输入相应的显示值*
1-9 上限显示值
斜率调整 INbH !000 0.100 ~ 9.999 %
1-10 下限显示值
偏差调整 03) INbL 00 -99 ~ 99
1-11 小数点位置 04)
DOT 0 0, 0.0, 0.00, 0.000
1-3
显示方法:
FREQ
1-12 上限显示值
斜率调整 INbH !000 0.100 ~ 9.999
1-13 INB 幂数 INbE 10 0 10 0: 10 0, 10-1: 10 -1, 10-2: 10 -2, 10 1: 10 1
1-14 上限输入值 H-RG - 输入范围的最大值 1-3
显示方法:
PF1-15 下限输入值 L-RG - 输入范围的最小值
 01)  仅限 AC 电压型号或  AC 电流型号中显示。
 02) 仅限 DC 电压型号或 DC 电流型号中显示。
 03) 偏差调整范围与小数点位置无关，对 D 0, D-1 的两位将在 -99 ~ 99 范围内调整。
 04)   根据小数点位置设定情况，频率测量范围也不同。
小数点位置 显示范围 频率测量范围
0 -1999 ~ 9999 1 ~ 9999 Hz
)0 -199.9 ~ 999.9 0.1 ~ 999.9 Hz